
31.01.2025

КОНТ

О

ПРОГ. ОПИС

Буџет  2025

Извршно 

реш.во извод 

бр. 

Buxet so prenameniи 

извршни решенија

Реализирано со 

31.01.2025
Остаток

Процент 

на 

реализа

ција

1 2 3 4 5 6=4+5 7 8 9

КОНТ

О

ПРОГ.

1

АДМИНИСТР. 15,000,000 0 15,000,000 200,525 14,799,475 1.34

42 Стоки и услуги 12,300,000 0 12,300,000 200,525 12,099,475 2

41448 10 Капитални резерви-

Купување на опрема и 

машини 0 0

0

0 #DIV/0!

420 10 Патни и дневни расходи 2,000,000 2,000,000 0 2,000,000 0.00

421 10
Комунални услуги, 

греење, комуник. и 
1,000,000 1,000,000 0 1,000,000 0.00

423 10
Mатеријали и ситен 

инвентар 
1,200,000 1,200,000 0 1,200,000 0.00

424 10
Поправки и тековно 

одржување
2,100,000 2,100,000 0 2,100,000 0.00

425 10 Договорни услуги 4,000,000 4,000,000 180,025 3,819,975 4.50

426 10 Други тековни расходи 2,000,000 2,000,000 20,500 1,979,500 1.03

46 Субвенции и 

трансфери 0 0 0 0 0 #DIV/0!

465 10
Исплата по извршни 

исправи
0 0 0 0 #DIV/0!

48 Капитални расходи 2,700,000 0 2,700,000 0 2,700,000 0

480 10
Купување на опрема и 

машини
2,000,000 2,000,000 0 2,000,000 0.00

483 10 Купување на мебел 0 0 0 0 #DIV/0!

485 10
Вложување во 

нефинансиски средства
700,000 700,000 0 700,000 0.00

ВКУПНО 630 15,000,000 0 15,000,000 200,525 14,799,475 1.34
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КОНТ

О
ПРОГ. ОПИС Буџет 2025

Извршно 

реш. 

во извод 

бр.3 од 

08.01.2025 

Извршно 

реш. 

во извод 

бр.11 од 

24.01.2025

Буџет со 

пренамени 

и извршни 

решенија

Реализирано до 

31.01.2025
Остаток

Процент 

на 

реализаци

ја

1 2 3 4 5 6 7=4+5+6 8 9 10

КОНТ

О

ПРОГ.

1

1 АДМИНИСТР. 804,865,000 0 0 804,865,000 15,830,664 771,281,989 2

40 10 Плати и надоместоци 139,486,000 0 0 139,486,000 9,652,497 129,833,503 7

401 10 Основни плати 99,936,000 0 0 99,936,000 7,002,165 92,933,835 7.01

402 10
Придонеси за 

соц.осигурување
36,962,000 0 0 36,962,000 2,650,332

34,311,668 7.17

404 10 Надоместоци 2,588,000 2,588,000 0 2,588,000 0.00

41 10 Капитални резерви 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

41448 10

Капитални резерви - 

Купување на опрема и 

машини

0 0 0 0

#DIV/0!

41448 10
Капитални резерви- 

Градежни објекти
0 0 0 0

#DIV/0!

42 10 Стоки и услуги 69,877,000 0 0 69,877,000 4,797,775 65,079,225 7

420 10
Патни и дневни 

расходи
2,400,000 0 0 2,400,000 53,501

2,346,499 2.23

421 10
Комунални услуги, 

греење, комуник. и 
14,000,000 0 0 14,000,000 929,340

13,070,660 6.64

423 10
Mатеријали и ситен 

инвентар 
500,000 0 0 500,000 248

499,752 0.05

424 10
Поправки и тековно 

одржување
6,362,000 6,362,000 219,598

6,142,402 3.45

425 10 Договорни услуги 18,878,000 0 18,878,000 1,601,253 17,276,747 8.48

426 10 Други тековни расходи 20,397,000 0 20,397,000 1,545,812
18,851,188 7.58

427 10
Привремени 

вработувања
7,340,000 0 7,340,000 448,023

6,891,977 6.10

46 10 Субвенции и 

трансфери
572,437,000 0 0 572,437,000 167,739 572,269,261 0

463 .
Трансфери до 

невладини организации
559,437,000 559,437,000 0

559,437,000 0.00

464 10
Разни трансфери 

(Судски изв. Реш)
13,000,000 -155496 -12,243 12,832,261 0

12,832,261 0.00

465 10
Исплата по извршни 

исправи
0 155,496 12,243 167,739 167,739

0 100.00

48 10 Капитални расходи 4,100,000 0 0 4,100,000 0 4,100,000 0

480 10
Купување на опрема и 

машини
3,500,000 0 3,500,000 0

3,500,000 0.00

481 10 Градежни објекти 350,000 0 350,000 0 350,000 0.00

482 10
Други градежни 

објекти
0 0 0

0 #DIV/0!

483 10 Купување на мебел 250,000 250,000 0 250,000 0.00

485 10
Вложувања и 

нефинас.средства
0 0 0 0 0

0 #DIV/0!

42 11 Национален совет за 

медијација 2,079,000 0 0 2,079,000 119,545 1,959,455

5.7501203

425 11 Договорни услуги 1,676,000 1,676,000 119,545 1,556,455 7.13

31.01.2025
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426 11 Други тековни расходи 403,000 403,000 0
403,000 0.00

19
Инспекторат за 

употреба на јазиците
16,886,000 0 0 16,886,000 1,093,108 6

40 19 Плати и надоместоци 13,601,000 0 0 13,601,000 1,093,108 12,507,892 8

401 19 Основни плати 9,745,000 0 0 9,745,000 787,041 8,957,959 8.08

402 19
Придонеси за 

соц.осигурување
3,604,000 0 0 3,604,000 306,067

3,297,933 8.49

404 19 Надоместоци 252,000 252,000 0 252,000 0.00

42 19 Стоки и услуги 3,100,000 0 0 3,100,000 0 3,835,000 0

420 19
Патни и дневни 

расходи
200,000 0 0 200,000 0

200,000 0.00

421 19
Комунални услуги, 

греење, комуник. и 
1,000,000 0 0 1,000,000 0

1,000,000 0.00

423 19
Mатеријали и ситен 

инвентар 
100,000 0 0 100,000 0

100,000 0.00

424 19
Поправки и тековно 

одржување
400,000 400,000 0

400,000 0.00

425 19 Договорни услуги 1,200,000 0 1,200,000 0 1,200,000 0.00

426 19 Други тековни расходи 200,000 0 200,000 0
200,000 0.00

48 19 Капитални расходи 185,000 0 0 185,000 0 735,000 0

480 19
Купување на опрема и 

машини
125,000 0 125,000 0

125,000 0.00

485 19
Вложувања и 

нефинас.средства
60,000 0 60,000 0

60,000 0.00

КОНТ

О

ПРОГ.

G1

БОРБА ПРОТИВ 

КОРУПЦИЈА И 

ОРГАНИЗИРАН 

КРИМИНАЛ

450,000 0 0 450,000 0 450,000 0

420 G1
Патни и дневни 

расходи
100,000 0 0 100,000 0

100,000 0.00

425 G1 Договорни услуги 150,000 0 0 150,000 0 150,000 0.00

426 G1 Други тековни рас 200,000 0 0 200,000 0 200,000 0.00

КОНТ

О

ПРОГ.

К2

СТРУЧНО 

ОСПОСОБ.И 

УСОВРШУВАЊЕ

1,000,000 0 0 1,000,000 0 1,000,000 0

42 K2 Стоки и услуги 1,000,000 0 0 1,000,000 0 1,000,000 0

425 K2 Договорни услуги 1,000,000 0 0 1,000,000 0 1,000,000 0.00

485 МЕ
Вложувања и 

нефинас.средства
6,000,000 6,000,000 0 6,000,000

0.00
ВКУПНО 630 812,315,000 0 0 812,315,000 15,950,209 780,691,444 1.96


